（別紙様式第８号）
令和　　年　　月　　日
山 形 県 知 事　殿
転用事業者
住　所
氏　名
工事進捗状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け指令置総農振第　　　　　号で農地転用許可を受けた転用事業に係る工事について、その進捗状況を下記のとおり報告いたします。
記
	１　転用地の所在

	２　転 用 目 的

	３　事 業 面 積

	４　申請書記載の
　　工事計画
	工事着手予定日　　　　　年　　　月　　　日
工事完了予定日　　　　　年　　　月　　　日

	５　工事進捗状況
（工事種別毎になるべく詳細に記入し、完了の場合はその旨記載すること）

	工事進捗率　　　　　％
	完了年月日　　　　年　　月　　日

	６　工事未着手又
は工事が遅延
している場合
の理由
	理由

	今後の見通し（着工予定時期、完了予定時期、調整状況等記載して下さい。）

	７　その他
	（転用事業に対する意向等）

（留意事項）
　本報告書は、正本１部、副本１部に現況が確認できる現場写真及び土地利用計画図（現場写真の撮影方向を明示）をそれぞれ添付のうえ提出すること。